Rua Cândido Merlo, nº 290 | CEP 85.515-000 | Bom Sucesso do Sul – Paraná
Fone/Fax (46) 3234-1135 | www.bomsucessodosul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

BOM SUCESSO DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL - PARANÁ

AVISO RETIFICAÇÃO

 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2015

O Pregoeiro do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições, torna público que em virtude das alterações promovidas no Edital de Pregão

Eletrônico nº 30/2015, fica reaberto o prazo para apresentação das propostas, cuja sessão

eletrônica ocorrerá no dia 23/10/2015, às 09h01min, Os procedimentos para acesso ao

Pregão Eletrônico estão disponíveis no site www.bll.org.br. Informações pelo tel: (46)

3234-1135 ou e-mail licitações@bssul.pr.gov.br.

Bom Sucesso do Sul, 08 de Outubro de 2015.

Cleverson Jorge da Silva
Pregoeiro

http://www.bll.org.br/
mailto:licitações@bssul.pr.gov.br